deputati • Et si idem Episcopus contra solucionem huitismodi

dampnorum uel expensarum reluctauerit i penam quadraginta

Marcarum incurrat predictis . . Magistro et fratribus soluendam.

Et sciendum est quod cum non placuerit dicto Episcopo firmam

vlterius tenere / predicta ecclesia cum omnibus fructibus suis

ad dictos . . Magistrum et fratres in festo Pentecostes re-

uertetur • fructus vero et commodum terrarum vsque ad festum

sancti Martini proximo sequens in Mense nouembris ad dictum

Episcopum pertinebunt • Vtraque vero pars in verbo veritatis

et sacerdocij istam conuencionem in omnibus et per omnia

fideliter obseruare promisit • Subiecerunt se vero dicte partes

iurisdiccioni seu cohercioni Lincolniensis Episcopi qui pro tem-

pore fuerit quod possit ad predictorum obseruacionem omnium
et singulorum per interdicti et excommunicacionis sentencias

partem contra supradicta in aliquo venientem cohercere • Pro-

misit insuper dictus Episcopus quod circa illicite alienata et

distracta diligenciam apponet vt restituantur • Et ad maiorem
securitatem hui us conuencionis parti cirographi penes . . Magistrum

et fratres residenti appensum est sigillum Episcopi vna cum
sigillo sedis Dunblanensis Parti vero penes Episcopum residenti

appensum est sigillum commune predictorum . . Magistri et

fratrum. Hiis testibus . Domino Alano dei gracia Abbate de

Insula Missarum • Domino Henrico Decano Dunblanensi •

Magistro Ricardo de Striuelyn • Officiali Dunblanensi . Adam •

Iohanne . Willelmo de Gasknes • de Abberrothewon et foules

ecclesiarum vicariis et Multis aliis.

IV A.

Carta Seheri de Quency de ecclesia de Gasc. 1210-18.

Vniuersis sancte Matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum

peruenerit Seherus de Quency Comes Wintonie salutem in domino
eternam. Nouerit vniuersitas vestra nos intuitu dei contu[li]sse
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et concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse deo et

sancte Marie et hospitali sancti Iohannis de Brackele et Canonicis

et fratribus ibidem deo seruientibus ecclesiam de Gasc cum omni-

bus pertinenciis suis cuius ius patronatus ad nos spectat / in puram

et perpetuam elemosinam pro anima patris nostri bone memorie

Roberti de Quency et pro anima Matris nostre Orable / et pro

anima Roberti de Quency primogeniti nostri et pro salute anime

nostre et Margarete vxoris nostre et omnium antecessorum et suc-

cessorum nostrorum ad sustentacionem predictorum canonicorum et

fratrum ibidem deo seruiencium et infirmis ministrancium / Et vt

hec nostra donacio et concessio rata et inconcussa inposterum per-

seueret / presens scriptum sigilli nostri munimine duximus robor-

andum • Hiis testibus • domino Petro de Roches Episcopo Wyn-
toniensi • Domino Willelmo Malueisin Episcopo sancti Andree •

Roberto Alio Walteri • Willelmo de Albeinr 1
• Willelmo de Hun-

tingfelde • et aliis.

IV B.

1215-20. Carta Alexandri Regis Scocie de confirmacione ecclesie

de Gasc.

Alexander dei gracia Rex Scotorum omnibus probis hominibus

tocius terre sue clericis et laycis salutem • Sciant presentes et

futuri me concessisse et hac carta mea confirmasse donacionem

ill[am q]uam Seherus de Quency Comes Wyntonie fecit deo et

sancte Marie et Hospitali sancti Iohannis de Brackele et Cano-

nicis et fratribus ibidem deo seruientibus d[e ecclesia] de Gasc

cum omnibus iustis pertinenciis suis ad sustentacionem predic-

torum canonicorum et fratrum ibidem deo seruiencium et infirmis

ministrancium Tenendam pre[dictis cajnonicis et fratribus et

infirmis ministrantibus et eorum successoribus in puram et per-

petuam elemosinam sicut carta predicti Seheri de Quency Comitis

Wyntonie eis inde facta i testatur • Testibus • Willelmo Episcopo

sancti Andree • Willelmo de Bosco Cancellario Comite • Malcolmo

de ffife
2

• Willelmo Comin Comite de Buchane • Roberto capellano

meo • Euerardo [de] Trumpotone . Alexandro de Setone. apud

Striuelyn • xv. die Octobris.

1 Sic, with a mark of contraction

de Albenie (Aubigni).

The person meant is probably William
2 The MS. has ffeste.
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V

[Carta M. comitis Marie sorori sue de natiuis. 1
] 1268/9.

Omnibus Has Htteras visuris uel audituris • M • Comes strath-

ernie Eternam in domino salutem. Nouerit vniuersitas vestra Nos

de nobis et heredibus nostris dedisse concessisse et hac presenti

carta nostra confirmasse domine Marie sorori nostre et heredibus

suis licenciam et potestatem querendi colligendi et habendi •

omnes natiuos homines luste pertinentes ad terras de straty et

de pronny vbicumque fuerint infra terram nostram inuenti • ad

abitandum in dictis terris de straty et de pronny inperpetuum et

ad seruiendum ac respondendum eidem domine • M • et heredibus

suis cum omnibus bonis et catallis suis et cum sequela illorum

prout ipsa et heredes suy sibi melius viderint expedire • ffirmiter

Inhibentes sub nostra plenaria forisfactura ne quis ipsam dominam
• M • aut heredes suos contra hoc i iniuste perturbare presumat.

In cuius rey testimonium J
. sigillum nostrum presentibus fecimus